保護者　様

平素は、本校教育活動の推進にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
令和３年度の諸会費等納入金額を、以下のとおりお知らせします。
つきましては、毎月13日の初回振替日までに指定金額をご入金いただきますよう、よろしくお願いします。

  １．納入金額

　　第3学年（74回生）

区　　分 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 計

1 ＰＴＡ会費 500 1,000 1,000 0 0 500 500 500 500 1,500 0 0 6,000

2 同窓会費 200 200 200 0 0 100 100 100 100 200 0 0 1,200

3 生徒会費 1,400 1,400 1,400 0 0 700 700 700 700 1,400 0 0 8,400

4 進路指導費 600 300 300 0 0 300 300 300 300 600 0 0 3,000

5 学年費 8,500 8,500 8,500 0 0 8,500 8,500 8,500 8,500 0 0 0 59,500

6 振替手数料 55 55 55 0 0 55 55 55 55 55 0 0 440

11,255 11,455 11,455 0 0 10,155 10,155 10,155 10,155 3,755 0 0 78,540

7 授業料 0 0 29,700 0 0 29,700 0 29,700 0 0 29,700 0 118,800

11,255 11,455 41,155 0 0 39,855 10,155 39,855 10,155 3,755 29,700 0 197,340

※　授業料の納入が必要な方は、高等学校等就学支援金の受給対象者とならない方です。

２．口座振替日

初回振替日

１３日

１３日

※　2月は授業料徴収対象者のみ。

※　振替日が銀行の休業日にあたる場合は、翌営業日になります。

該当者のみ※

合計（諸会費＋授業料）

再振替日

７，８，３月 振替なし

上記以外 ２５日

進路資料作成、
進路関係書籍費等

参考書、
校外模試、
日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ会費等

みなと銀行55円

２月 ２０日

小計(諸会費合計)

令和３年３月

令和３年度　第3学年(74回生)　諸会費および授業料の納入について　（お知らせ）

兵庫県立兵庫高等学校事務室

(単位：円)

摘　　要

※非常に大切な書類ですので必ず保管ください。